МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  27.02.2014                                                                                                       №  4
Информация   об итогах          работы

муниципального              бюджетного

учреждения«Маяк» Усть-Бакчарского

сельского поселения за 2013год

Заслушав информацию   бухгалтера  муниципального бюджетного учреждения «Маяк» Усть-Бакчарского сельского поселения за 2013 год   об итогах работы   за 2013 год,

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Информацию  об итогах работы   муниципального бюджетного учреждения «Маяк» Усть-Бакчарского сельского поселения за 2013 год     принять к сведению.

Глава Усть-Бакчарского

сельского   поселения                                             В.Н.Бессмертных